
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2021 № B-2382

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества  «Летняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Черкасская Елена Васильевна ДП-2382-143630 от 31.07.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества  «Летняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Некрасов 
Михаил 
Владимирович

Апалькова 
Ольга 
Евгеньевна

Лесная Фея 2 место ДП-2382-
143585

2 Чащихин 
Денис

Боровая Елена 
Анатольевна "Божья коровка на листочке" 1 место ДП-2382-

143771

3 Бондаренко 
София

Марченко 
Светлана 
Васильевна

Земляничная полянка 1 место ДП-2382-
143775

4 Малахова 
Виктория

Соболева 
Елена 
Васильевна

"Мой город Москва" 1 место ДП-2382-
143804

5
Дроздова 
Екатерина 
Андреевна

Мамбетова 
Алие 
Сатисалимовна

Зелёная опушка 2 место ДП-2382-
143833

6

Кудрина 
Алина. Студия 
ДПТ 
"Берегиня"

Смолина 
Оксана 
Ивановна

Декоративный кувшин 2 место ДП-2382-
143851

7 Добрышкина 
Арина

Смолина 
Оксана 
Ивановна

Декоративный кувшин 2 место ДП-2382-
143852



8 Пугачёва 
Валерия

Логинова 
Ирина 
Михайловна

Совушка 1 место ДП-2382-
143877

9
Чижонок 
Анжелика 
Александровна

Демидова 
Екатерина 
Павловна

Подводный мир 2 место ДП-2382-
143908

10
Орловский 
Ярослав 
Антонович

Демидова 
Екатерина 
Павловна

Удивительный Хамелеон 2 место ДП-2382-
143909

11 Группа 
"ЗАТЕЙНИКИ"

Иванова 
Мария 
Петровна 
Никонова 
Татьяна 
Васильевна

"Вот оно какое наше лето" 1 место ДП-2382-
143913

12 Полянская 
Ирина

ЧалковаЕлена 
Владимировна Лето- красное 1 место ДП-2382-

143914

13 Лаптева 
Ангелина

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Стрекоза летит к цветку 3 место ДП-2382-
143937

14 Королёв Артём
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Стрекоза в цветах 3 место ДП-2382-
143940

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


